
適塩・血圧対策推進協会
Vol.23

2019年12月18日発行

令和元年9月3日、当協会の会員である石川かずみ様が、ヘルシオライトを使用した減塩
パンの専門店「かずみんち」をオープンされました。

もともと、ご趣味でパン作りをされていて、かつて勤めていらした職場の方々にも食べて
いただいていたそうですが、口コミでその輪が広がり、ご希望がとても多くなったため、お店
を開くことに至ったそうです。

現在、お店は週2日（火曜日・金曜日）営業で、1日平均で60名ほどのお客様が来店され
ているそうで、そのうち20～30名はリピーターとのことです。ラインアップは毎回20種類ほど
用意され、食パンや丸パンのようなプレーンタイプから、スコーンやベーグルなどでバラエ
ティに富み、毎回450個ほど焼いたパンが早い時には昼
過ぎに売り切れてしまうほどで大変好評だそうです。

お店ではナト・カリ調味料も販売していただいています。
今後、このようなお店が少しずつ増えていくことを楽しみ
にしており、協会としても引き続きナト・カリ食の普及・啓
蒙に取り組んでまいりたいと思います。

減塩パンの専門店「かずみんち」がオープンしました！

「かずみんち」
埼玉県深谷市上野台2876-3

TEL : 048-574-5606
JR深谷駅下車 徒歩10分

営業日 毎週火・金曜日
営業時間 10:00～18:30（なくなり次第終了）
（URL）
https://kazuminchi.hatenadiary.jp/

機会がありましたら、皆様是非一度足をお運び
ください。

＊事務局より
本年も格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
来年も更なるサービス向上を目指して参りますので
変わらぬご高配を賜りますよう宜しくお願い申し上げ
ます。
年末・年始休業のお知らせ

令和元年12月27日（金）～令和2年1月5日（日）

一般社団法人
適塩・血圧対策推進協会 事務局
東京都中央区新川1-3-9 
宮崎新川ビル4F
TEL：050-3823-0101
E-mail：jimukyoku@lowsalt.or.jp
URL：http://www.lowsalt.or.jp/


